
“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程地基与基础检测项目
招标公告

（招标编号：20241118）

项目所在地区：江苏省盐城市响水县

一、招标条件

本“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程地基与基础检测项目

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:8.5万元， 招标人为江苏省

农垦农业发展股份有限公司黄海分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： “百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程总投资约750万

元，本项目地基与基础检测费用约8.5万元。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程地基与基础检测项目

三、投标人资格要求

“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程地基与基础检测项目:

1、投标人资质类别和等级：投标人必须具备建设行政主管部门颁发的建设工程质量检

测机构资质证书，且同时具备省级及以上质量技术监督部门颁发的《检验检测机构资质认定

证书》的独立法人。

2、项目负责人资质和要求：项目负责人必须是投标人本单位正式职工（提供劳动合同

或社保证明材料），具有建设工程类中级及以上技术职称，并具有省级及以上建设工程质量

检测员证书（或岗位证书）。

3、本工程招标人不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-18 00:00到2024-11-22 18:00

获取方式：如贵单位有意向参与，请于2024年11月22日 18点前携带本单位介绍信（或

授权委托书）、委托人代理人身份证到江苏顺风帆项目管理有限公司招标代理部报名并领取

招标文件【盐城市世纪大道5号金融城4号楼，地址下同，联系人：何工，联系号码：

17361779395】，报名费300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-29 09:00

递交方式：详见招标文件

六、开标时间及地点



开标时间：2024-11-29 09:00

开标地点：详见招标文件

七、其他

一、招标条件

本招标项目已经相关部门批准建设，招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分

公司，工程所需资金自筹、已落实。项目已具备招标条件，现对该项目的工程检测服务项目

进行公开招标。现就有关事项公告如下：

二、工程概况与招标范围

1、项目名称：“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程地基与

基础检测项目。

2、项目地点：盐城市响水境内。

3、服务范围：包括（但不限于）与本工程地基与基础检测相关的所有检测项目。

注：本次招标范围不局限于上述的检测项目，涵盖了从项目开始到交付使用的所有法

律、法规及有关规范、验收要求的一切检测内容（具体检测内容详见清单），投标人须仔细

核对图纸及有关材料、勘察现场，并核实必要的检测项目内容和检测数量，充分考虑其所存

在的风险因素。

4、招标规模：“百万亩农田改造建设项目”黄海分公司新建粮食周转仓库工程总投资

约750万元，本项目地基与基础检测费用约8.5万元。

5、招标方式：公开招标。

6、响应服务：投标人需在接受招标人委托任务后24小时全天候服务（包括周六、周日

及法定节假日)。

检测时间要求：一般情况下自委托日起3个工作日内（不含委托日）投标人应完成检测

工作和检测报告，特殊情况投标人应不超过5个工作日（不含委托日）完成检测工作和检测

报告。

7、服务期限：本项目按施工进度需多次进场检测，当招标人通知进行检测时，中标人

必须及时到达施工现场进行检测并提供全天候服务（包括周六、周日及法定节假日）。

8、质量标准及要求：按《建设工程质量检测管理办法》（住房和城乡建设部令第57

号）和江苏省建设厅《建设工程质量检测规程》（DGJ32/J21-2009）和《建设工程质量检测

技术规范》等国家现行的检测规范和标准进行建设工程检测服务，成果资料真实、及时、可

靠。满足批次及频率需要。该工程所有检测项目，检测报告的编写必须满足相关标准规范的

规定，试验检测程序符合规范，并对试验结果承担责任。

三、投标人资格要求

1、投标人资质类别和等级：投标人必须具备建设行政主管部门颁发的建设工程质量检

测机构资质证书，且同时具备省级及以上质量技术监督部门颁发的《检验检测机构资质认定

证书》的独立法人。

2、项目负责人资质和要求：项目负责人必须是投标人本单位正式职工（提供劳动合同

或社保证明材料），具有建设工程类中级及以上技术职称，并具有省级及以上建设工程质量

检测员证书（或岗位证书）。



3、本工程招标人不接受联合体投标。

四、招标文件发售

如贵单位有意向参与，请于2024年11月22日 18点前携带本单位介绍信（或授权委托

书）、委托人代理人身份证到江苏顺风帆项目管理有限公司招标代理部报名并领取招标文件

【盐城市世纪大道5号金融城4号楼，地址下同，联系人：何工，联系号码：

17361779395】，报名费300元，售后不退。

五、评标办法：经评审的最低投标价法。

六、本工程严禁挂靠、转包，一经核实挂靠、转包的，将被取消投标、中标资格，并按

相关规定进行处罚，直至建议有关部门吊销资质证书。

七、投标人有违反《盐城市市场廉政准入规定（试行）》中有关规定情形者，将被取消

投标资格。

八、发布公告的媒介

本招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（网址：http://www.jszbtb.com/）发布。

九、其他

1. 各投标人在投标截止时间前应当每天都上网查询，以便获取更新的澄清、修改、补

充内容。凡涉及到该项目的补充说明和修改，均以江苏省招标投标公共服务平台的更正或补

充通知为准。

2、投标人存在串通投标、以他人名义投标、弄虚作假等违法违规行为，或者无正当理

由放弃投标、中标资格，造成项目招标失败的，不得参加该项目重新招标的投标。

3、本项目开标方式为不见面开标。开标当日，投标人无需到达开标现场，仅需在任意

地点通过 PC端或移动端的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会议。如因视频设

备问题造成无法核实身份的，作无效标处理，参加开标会议的方法详见招标文件。

十、联系方式

建设单位：江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司 

地 址 ：江苏省响水县大有镇(黄海农场场部)

联系人：朱女士

联系电话：13962002497

招标代理机构：江苏顺风帆项目管理有限公司

地 址 ：盐城市世纪大道5号金融城4号楼

联系人：王先生     

联系电话：13851092607

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省农垦农业发展股份有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地  址： 江苏省响水县大有镇(黄海农场场部)

联  系  人： 朱女士

电  话： 13962002497



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏顺风帆项目管理有限公司

地  址： 盐城经济技术开发区新都东路82号D2楼708

联  系  人： 王先生

电  话： 13851092607

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T11:36:00+0800
	第4页(343.4026,573.2342)
	已检查


		2024-11-18T11:36:01+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-11-18T11:36:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-18T11:36:01+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-11-18T11:36:01+0800
	第4页(582,300)
	已检查




